ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

XÃ TƠ TUNG

                Số: 126 /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Tơ Tung, ngày 08 tháng 09 năm 2021

V/v tiếp tục tạm dừng các hoạt động

lễ hội, hoạt động kinh doanh karaoke

  trên địa bàn xã.

Kính gửi : 10 Trưởng làng.

 Thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch theo chỉ đạo của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai tại Thông báo số 121/TB-VP ngày 8/7/2021; Văn bản số

943/UBND-VX ngày 09/7/2021; Văn bản số 270/UBND-KGVX ngày 10/8/2021;

Thông báo số 240/TB-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2021 của UBND huyện Kbang

kết luận của đồng chí Nguyễn Văn Dũng - Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid - 19 huyện tại cuộc họp chỉ đạo triển khai các biện

pháp cấp bách, phòng chống dịch Covid-19.

Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung, yêu cầu các cơ sở kinh doanh, mọi người dân

trên địa bàn xã thực hiện nghiêm các nội dung cụ thể như sau:

1.  Tiếp tục tạm dừng các cơ sở kinh doanh Karaoke, dàn karaoke di động, hộ

gia đình có dàn Karaoke, không tụ tập đông người cho đến khi có thông báo mới.

2. Tạm dừng các nghi lễ sinh hoạt tập trung trên địa bàn trong thời gian phòng,

chống dịch bệnh Covid - 19.

3. Tiếp tục dừng tổ chức tiệc cưới sau dịch hoặc bằng hình thức báo hỷ, trong

trường hợp tổ chức tại nha thì chỉ mời khách trong gia đình không quá 20 người.

4. Tổ chức tang lễ gọn, nhẹ, không kéo dài, đảm bảo các yêu cầu 5k trong

phòng, chống dịch.

Đề nghị Trưởng làng thông báo rộng rãi đến các hộ gia đình, cơ sở kinh danh

dịch vụ karaoke, toàn thể nhân dân trong làng biết, nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nếu cơ sở kinh doanh, các hộ gia đình không chấp hành đúng theo văn bản của cấp

trên thì xử lý theo quy định của nhà nước./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- TT UBND xã;

- Các Trưởng làng;

- Lưu VH-TT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-10T16:28:29+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-10T16:51:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!